
 

 

UCHWAŁA NR 623/LVIII/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 

przedszkoli, szkół i innych placówek oświatowych, wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 984 ze zm.) oraz w wyniku uzgodnienia ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

potwierdzonego w protokole uzgodnień z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz 

Organizacją Międzyzakładową Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ SOLIDARNOŚĆ z dnia 27 lipca 

2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 169/XVIII/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie 

regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i innych placówek 

oświatowych, wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz.6365), wprowadza się następujące zmiany: §13 ust. 7 otrzymuje 

brzmienie: Ustala się dodatek funkcyjny dla dyrektorów szkół w następującej wysokości: 

Stanowiska  kierownicze w Zespole Szkolno - Przedszkolnym oraz w 

szkołach podstawowych: 

Miesięcznie w zł od – do 

a)   dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów, 

b)   dyrektor szkoły liczącej od 10 do 20 oddziałów,   

c)   dyrektor szkoły liczącej 21 oddziałów i  więcej, 

d)   wicedyrektor 

1400 - 1900 

1500 - 2000 

2000 - 2500 

1400 –1800 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 01 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Bielicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 7967


		2023-09-01T11:24:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




